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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21907504C

2. Data e Regjistrimit 07/07/2022
3. Emri i Subjektit Hidro clima AE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.4,Rruga Skenderbej, ZK 
8514, nr.pasurie 2/106+1-2/2,Durrës 2001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime hidraulike,mekanike,aspirim,kondicionim,sisteme 

MKZ dhe ushtrimi i tregtise me shumice e pakice i artikujve 
te ndryshem industriale, paisje e materiale te ndryshme 
hidraulike,mekanike, paisje dhe makineri 
konidicionimi.aspirimi, ventilimi, pompa uji te gjitha 
llojeve.impiante teknologjike,tubacione dhe rekorderi te 
gjitha llojeve etj., dhe ne pergjithesi cdo aktivitet plotesues; 
Kryerje e furnizmeve dhe instalime te impianteve elektro-
mekanike dhe te paisjeve teknike per aktivietet qe operojne e 
kane lidhje me ato te shoqerise, ndertimeve civile.industriale 
etj;.Per te permbushur qellimin e saj, kompania ka te drejte 
te kryeje cdo veprimtari tjeter qe nuk bie ne kundershtim me 
sa me siper dhe qe konsiderohet e dobishme per te 
permbushur qellimin e veprimtarive te kompanise
Aldi Murataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2022                Deri: 27/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AldiMurataj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErandKadrimi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hidro clima AE
E-Mail: muratajaldi3@gmail.com 
erandkadrimi@hotmail.com 
Telefon:  0693144046 0693340772

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-942687-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302D8357-D5BF-4621-B419-033C48667299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB772DE8-557F-4EF8-979E-718500FFE5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53E0A41-13F7-4E2C-8B17-981B470483B1

